Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA N°25/2.014, DE 02 DE JUNHO DE 2.014

RESOLVE :

"Designa servidor para substituir o
titular do cargo durante periodo de
férias regulamentares.

O Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuiçõe s legais,

I - Designa o servidor DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS , para
substituir, no período de férias regulamentares, a partir
de 01/06/2014 , a servidora MARIA SINEIDE ROCHA SOARES .

Paragrafo único - A função atribuída ao s e rvidor referido
no caput deste artigo implicará gratificação de 35% (trinta
vinte e cinco por cento) sobre salário da l i cenciada .

II Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação,produzindo seus efeitos a parti r de 01 de junho
de 2014, revogadas as disposições em contra r io.

Registre-se, Publique , Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Munici pal de Barra do
Garças - MT, 02 de junho de 2 . 014 .

MIGUEL M~~t~ILVA
re,~~~te